
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

22.09.2015

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 22 травня 2015 року N 111

Про утворення Робочої групи з питань підготовки та реалізації проекту

Twinning "Впровадження системи управління відходами електричного та

електронного обладнання (WEEE) в Україні" у Мінрегіоні

Із змінами і доповненнями, внесеними

 наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального

господарства України

 від 20 серпня 2015 року N 197,

 від 22 вересня 2015 року N 236

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2007 року N 154 "Про

затвердження Порядку організації роботи з підготовки та реалізації проектів Twinning в

Україні" та з метою належної підготовки та реалізації проекту Twinning "Впровадження

системи управління відходів електронного та електричного обладнання (WEEE) в Україні" (далі

- Проект) у Мінрегіоні наказую:

1. Утворити Робочу групу з питань підготовки та реалізації Проекту у Мінрегіоні у складі згідно

з додатком.

2. Керівником Проекту від України визначити заступника Міністра регіонального розвитку,

будівництва та житлово-комунального господарства України Кругляка Е. Б.

(пункт 2 із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства регіонального

 розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України

 від 20.08.2015 р. N 197,

 від 22.09.2015 р. N 236)

3. Партнером постійного радника Проекту визначити начальника Управління благоустрою

територій та комунального обслуговування Барінова М. О.



4. Контактною особою з питань реалізації Проекту визначити заступника начальника

Управління благоустрою територій та комунального обслуговування - начальника відділу з

питань поводження з побутовими відходами Полтораченко Л. І.

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінрегіону від 02 червня 2014 року N 162 "Про

утворення Робочої групи з питань підготовки та реалізації проекту Twinning "Впровадження

системи управління відходами електронного та електричного обладнання (WEEE) в Україні".

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Віце-прем'єр-міністр України - 

Міністр регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального

господарства України Г. Г. Зубко

 

 

Додаток

до наказу Міністерства регіонального

розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України

22.05.2015 2015 N 111

Склад Робочої групи

з питань реалізації проекту Twinning "Впровадження системи управління відходами

електричного та електронного обладнання (WEEE) в Україні" у Мінрегіоні

КРУГЛЯК

Едуард Борисович

заступник Міністра регіонального розвитку, будівництва та

житлово-комунального господарства України, керівник

Проекту, голова Робочої групи

БАРІНОВ

Максим Олександрович

начальник Управління благоустрою територій та комунального

обслуговування Мінрегіону, партнер постійного радника

Проекту

ПОЛТОРАЧЕНКО

Людмила Іванівна

заступник начальника Управління благоустрою територій та

комунального обслуговування - начальник відділу поводження з

побутовими відходами Мінрегіону, контактна особа з питань

реалізації Проекту

ПЛЯШКОВА

Оксана Василівна

головний спеціаліст відділу поводження з побутовими

відходами Управління благоустрою територій та комунального

обслуговування Мінрегіону, секретар Робочої групи

Члени робочої групи:

АЗОЯН

Марія Сергіївна

т. в. о. начальника Відділу взаємодії із засобами масової

інформації та громадськістю Мінрегіону



ГУСЕВА

Наталія Юріївна

начальник відділу екологічної статистики Департаменту

статистики сільського господарства та навколишнього

середовища Держстату (за згодою)

КРАВЧЕНКО

Наталія Олександрівна

заступник начальника Управління економіки систем

життєзабезпечення - начальник відділу тарифної політики

Мінрегіону

КОРЕЦЬКА

Катерина Петрівна

головний спеціаліст відділу європейської інтеграції

Департаменту міжнародного співробітництва та взаємодії з

міжнародними фінансовими організаціями Мінрегіону

ОМЕЛЬЯНЕНКО

Тетяна Леонідівна

науковий співробітник відділу природно-техногенної та

екологічної безпеки Державної установи "Інститут економіки

природокористування та сталого розвитку національної

Академії наук України", к. е. н. (за згодою)

ХОЦЯНІВСЬКА

Наталія Володимирівна

начальник Управління економіки систем життєзабезпечення

Мінрегіону

ШМУРАК

Євген Леонідович

головний спеціаліст відділу поводження з відходами та

екологічної безпеки Департаменту дозвільно-ліцензійної

діяльності та регуляторної політики Мінприроди (за згодою).

 

Начальник Управління 

благоустрою територій та 

комунального обслуговування М. О. Барінов

(склад із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства регіонального

 розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України

 від 20.08.2015 р. N 197,

 від 22.09.2015 р. N 236)


